
1/5

Čj. ČŠIG-815/14-G40 
Sp.zn. ČŠIG-S-106/14-G40

Výzva k podání nabídek

Číslo zakázky (bude doplněno 
zhotovitelem dotace)1

46/14/10

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu CZ.1.07/4.1.00/06.0021

Název projektu: Kompetence I – Příprava a realizace mezinárodních 
výzkumů v počátečním vzdělávání a jejich zveřejnění

Název zakázky: Tisk a distribuce metodické publikace pro učitele

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) :

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby

CPV kód

79800000-2 Tiskařské a související služby

64100000-7 Poštovní a kurýrní služby

Datum vyhlášení zakázky: 17. 2. 2014

Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Česká školní inspekce

Právní forma: Organizační složka státu

Sídlo zadavatele: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 Smíchov

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor 

251 023 106

tomas.zatloukal@csicr.cz

IČO zadavatele: 00638994

DIČ zadavatele: -

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa):

Ing. Miroslava Debnárová

251 023 132

miroslava.debnarova@csicr.cz

Lhůta a místo pro podávání 
nabídek (data zahájení a 
ukončení příjmu, vč. času)

Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do 
podatelny zadavatele na adresu:

Česká školní inspekce
Fráni Šrámka 37
150 21 Praha 5 Smíchov

Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření 

                                                
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním.



2/5

v uzavřené a neporušené obálce a musí být označena 
„Neotvírat! VŘ Tisk a distribuce metodické publikace 
pro učitele “ a označením odesílatele (uchazeče) včetně 
jeho adresy. Obálka bude na uzavření opatřena podpisem a 
otiskem razítka uchazeče. Nabídky musí být do podatelny 
zadavatele doručeny včas. 

Lhůta pro podání nabídek končí 28. 2. 2014 v 12:00 hod.
Nabídky lze doručovat poštou případně osobně, a to v 
úředních hodinách podatelny zadavatele:

Po, St 7:45 - 17:00 hod

Út, Čt 7:45 - 16:15 hod

Pá 7:45 - 14:45 hod

Každému uchazeči, který ve stanovené lhůtě pro podání 
nabídek předloží nabídku osobně, bude potvrzeno převzetí 
nabídky. Doručené nabídky zaznamená zadavatel do 
seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a 
hodiny doručení.

Otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 28. 2. 2014 
v 12:30 hod. v sídle zadavatele.

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit 1 zástupce 
uchazeče, který podal nabídku do konce lhůty pro podání 
nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tento zástupce 
prokáže průkazem totožnosti a plnou mocí vystavenou 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni

Zadávací lhůta je stanovena na 60 kalendářních dnů, počíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a 
končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 
uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu až do 
uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení.

Popis předmětu zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby

CPV kód

79824000-6 Tiskařské a distribuční služby

64100000-7 Poštovní a kurýrní služby

Předmětem zakázky je tisk, vazba a distribuce metodické 
publikace pro učitele – dále též „zakázka“.

Vybraný dodavatel (dále též „dodavatel“) zajistí vytištění 
metodické publikace pro učitele v nákladu 5 000 ks. 
Součástí předmětu plnění je vytištění 4 400 ks průvodních 
dopisů a adresních štítků, kompletace a distribuce 4 400 ks 
metodických publikací včetně průvodních dopisů do cca 
4 400 škol. Do jedné školy půjde vždy jedna publikace 



3/5

s jedním průvodním dopisem.

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč:

290 000,- Kč bez DPH (tj. 350 900,- Kč včetně DPH). Tato 
částka je zároveň nejvyšší přípustná.

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle § 12 odst. 3 
a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a Směrnice 
MŠMT ČR č. j. 38922/2012-62 pro zadávání veřejných 
zakázek

Lhůta a místo plnění Doba plnění zakázky je ihned po podpisu smlouvy do 26. 3.
2014.

Místem předání a převzetí plnění zakázky je sídlo 
zadavatele.

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková 
cena (v Kč bez DPH).

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele:

Uchazeč musí prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až h), j) a k) 
zákona č. 137/2006 Sb. Přičemž tyto základní kvalifikační 
předpoklady uchazeč prokáže předložením čestného 
prohlášení podle přílohy č. 2 zadávací dokumentace.

Uchazeč musí prokázat splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 zákona č. 137/2006 Sb., přičemž 
tyto profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže 
předložením

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
uchazeč zapsán, resp. výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, výpis nesmí 
být ke dni podání nabídky starší 90 dnů

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
v oblasti tiskařských služeb.

Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů mohou být předloženy v prosté kopii. 
V originále nebo v úředně ověřené kopii musí být 
doklady předloženy před podepsáním smlouvy.

Zadavatel může požadovat po uchazeči, aby písemně 
objasnil předložené informace či doklady nebo předložil 
další dodatečné informace či doklady prokazující splnění 
kvalifikace. Uchazeč je povinen splnit tuto povinnost 
v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem.

Uchazeč je povinen bez zbytečného odkladu písemně 
oznámit zadavateli změnu kvalifikace.



4/5

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč je povinen ve své nabídce uvést kontaktní osobu 
ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem):

Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné podobě
a podepsána oprávněnou osobou uchazeče. 

Nabídka se předkládá v počtu: 2 ks (originál + kopie) 
a současně na elektronickém nosiči dat.

Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou 
vzestupnou číselnou řadou a musí být spojeny způsobem, 
který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi.

Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. 
Později doručené nabídky nebudou zařazeny do hodnocení 
nabídek.

Způsob zpracování nabídkové ceny:

Celková nabídková cena musí být uvedena v Kč v členění 
cena bez DPH, DPH a cena s DPH. Uvádí se na krycím 
listu nabídky (viz příloha č. 3 zadávací dokumentace)
a v návrhu vypracovaném podle přílohy č. 4 této výzvy 
jako součásti nabídky na plnění veřejné zakázky. 

Cena uvedená v nabídce  bude považována za celkovou 
a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy na plnění 
předmětu zakázky bude cena uvedená v nabídce stanovena 
jako nejvýše přípustná.

Další podmínky pro plnění 
zakázky:

Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce.

Zadavatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů změnit 
podmínky stanovené touto výzvou do určeného termínu 
daného touto výzvou k podání nabídek na plnění zakázky. 
O takové změně budou informováni všichni uchazeči 
písemně nebo e-mailem. V takovém případě bude 
přiměřeně prodloužena lhůta pro podání nabídek.

Vyžádání dodatečných informací k výzvě je možné 
nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídky, a to elektronicky s ověřeným 
elektronickým podpisem, datovou zprávou nebo písemně 
poštou na kontaktní adrese Ing. Miroslavy Debnárové, 

e-mail: miroslava.debnarova@csicr.cz.

Text této výzvy včetně všech příloh je umístěn na 
webových stránkách ČŠI, na profilu zadavatele a na 
webových stránkách MŠMT.

Pokud uchazečem podaná nabídka nebude splňovat 
zadavatelem stanovené požadavky nebo nebude obsahovat 
zadavatelem požadované náležitosti, bude vyloučena.

Zadavatel nepřipouští předložení variantních řešení.

Zadavatel nabídky ani jejich části uchazečům nevrací.

Uchazeči o zakázku nepřísluší žádná odměna ani náhrada 



5/5

nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí na této 
výzvě, resp. v tomto výběrovém řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí 
o vyloučení uchazeče, rozhodnutí o zrušení zadávacího 
řízení nebo oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
uveřejněním na profilu zadavatele a webových stránkách 
ČŠI. V těchto případech se rozhodnutí o vyloučení 
uchazeče, rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení nebo 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem 
uveřejnění na webových stránkách ČŠI a na profilu 
zadavatele.

Součástí výzvy je zadávací dokumentace včetně jejích 
příloh:

Příloha č. 1: Návrh smlouvy

Příloha č. 2: Vzor čestného prohlášení prokazující splnění 
základních kvalifikačních předpokladů

Příloha č. 3: Vzor krycího listu nabídky

Příloha č. 4: Požadavky na tisk a distribuci

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení před jeho ukončením v případech 
uvedených v čl. 8 odst. 8 Směrnice MŠMT č. 38922/2012-62 pro zadávání veřejných 
zakázek (směrnice je veřejně přístupná na webových stránkách MŠMT)

V Praze dne 13. 2. 2014

v z. PhDr. Ondřej Andrys, MAE v. r.
náměstek ústředního školního 

inspektora pro inspekční činnost

Mgr. Tomáš Zatloukal
ústřední školní inspektor


		2014-02-13T16:44:04+0000
	Not specified




